Products Solutions Services
操作手册
Condumax CLS15D, CLS16D,
CLS21D
在液体中进行接触式电导率测量
Memosens 数字式传感器
0
BA01147C/28/ZH/07.22-00

铭牌上提供下列设备信息：
• 制造商名称
• 扩展订货号
• 序列号
• 安全图标和警告图标
‣ 逐一比对铭牌和订货单，确保信息一致。
3.2.3  产品标识
产品主页
订货号说明
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 铭牌上
• 供货清单上
查询产品信息
1. 登陆公司网站 www.endress.com。
2. 在搜索页面（带放大镜图标）中输入有效序列号。
3. 进行搜索（点击放大镜图标）。
 弹出窗口中显示产品列表。
4. 点击产品概览。
 显示新窗口。输入设备信息，包括产品文档资料代号。
制造商地址
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
3.3  供货清单
供货清单如下：
• 传感器
• 《操作手册》
Condumax CLS15D, CLS16D, CLS21D 安装
Endress+Hauser 9
4  安装
4.1  安装要求（仅适用 CLS16D）
‣ EHEDG 标准规定，安装仪表时必须避免卫生死角，确保满足易清洗要求。
‣ 如果不能避免卫生死角，应尽量缩短其长度。任何情况下，卫生死角长度 L 均不得超过
管道内径 D 与设备周径 d 的差值（L ≤ D – d）。
‣ 此外，卫生死角部位必须能够自排空，确保介质或过程流体不会积聚。
‣ 安装在罐体中时，清洗装置必须能够直接冲洗卫生死角。
‣ 详细信息参见 EHEDG 指南文件 10 中规定的卫生型密封圈和安装指南要求，以及“易清洗
管道接头和过程连接”书面要求。
4.2  安装传感器
4.2.1  CLS15D
通过 NPT ½"或¾"螺纹或 1 ½"卡箍过程连接直接安装传感器。此外，传感器还可以安装在三
通或四通等通用管件上，或安装在流通式安装支架中使用。
注意
拆装错误！
Memosens 头会松动和掉落，导致传感器整体故障！
‣ 只允许通过过程连接安装传感器。
‣ 使用合适工具安装，例如开口扳手。
安装 Condumax CLS15D, CLS16D, CLS21D
10 Endress+Hauser
21
3
3
5
.3
8
(1
)
  A0019015
 1 NPT ½"螺纹连接，安装在三通或四通
上。 测量单位 mm (in)
1 三通或四通（DN 32、DN 40 或 DN 50）
2 粘合性 VC 螺纹接头（NPT ½"螺纹适用管
径 DN 20）
3 粘合性适配接头（适用管径 DN 32、DN
40、DN 50）
NPT ½”
1
6